

## Acuerdo 5/PC 29-04-24

El Pleno del Consejo de Alumnos de la Universidad de Sevilla, reunido en sesión Ordinaria el 29 de abril de 2024 acuerda:

Aprobación de nuevos integrantes de las Comisiones del CADUS, siendo estos:

Nombre	Centro	Comisión
García Rosauro, Sebastián	Facultad de Derecho	Comisión Jurídica
Raposo Fernández, Daniel	Facultad de Derecho	Comisión Jurídica
Rueda Carranza, María	Facultad de Derecho	Comisión Jurídica
Blanco Vargas, Jorge Luis	Facultad de Derecho	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Cruz López, Cristina	Facultad de Medicina	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Fernández Araujo, Victoria	Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Fernández Bascary, Pablo	Facultad de Geografía e Historia	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Gómez Zapata, Isabel	Facultad de Geografía e Historia	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Gutiérrez Sánchez, Lucía	Facultad de Geografía e Historia	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Márquez Merchán, Almudena	Facultad de Geografía e Historia	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Molina Marín, María	Facultad de Medicina	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Moreno González, Cristian	Facultad de Medicina	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Pérez Nieto, Lola	Facultad de Geografía e Historia	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz





Pérez Wic, Carlos	Facultad de Ciencias de la Educación	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Rabasco González, Francisco	Facultad de Medicina	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Rivero Moreno, Javier	Facultad de Ciencias de la Educación	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Ruiz Risoto, Hugo	Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Sánchez Pérez, David	Facultad de Medicina	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Sánchez Rodríguez, Pablo	Facultad de Matemáticas	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Triviño Juan-Mompó, Miguel Ángel	Facultad de Geografía e Historia	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz
Villegas Ruiz, Gabriel	Facultad de Geografía e Historia	Comisión sobre la Privatización del Sistema Universitario Andaluz

En Sevilla, a 29 de abril de 2024

FDO: Álvaro González García

